РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  4  декабря  2017  г                      №  168                       сл.Кашары
О регистрации устава ТОС
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кашарское сельское поселение», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Кашарском сельском поселении, утвержденном решением Собрания  депутатов от 21.11.2017 №53, на основании заявления председателя ТОС Кашарский 1:
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления  Кашарский 1 Кашарского сельского поселения Кашарского  района Ростовской области.
2.Главному специалисту по правовой т кадровой работе Л.И.Камуз сделать запись в журнале регистрации уставов территориального общественного самоуправления, в соответствии с  решением Собрания депутатов от 21.11.2017 № 54 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории  Кашарского сельского поселения»
3.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Кашарского сельского поселения.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой
Глава Администрации
Кашарского сельского  поселения                                    Ю.И.Бородаенко